
OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau 

Alexander Moser 
Bauschlotter Str. 41
75203 Königsbach-Stein
Germany

Kundennummer:  5410
Auftrag:  5464
Rechnung:  10446
Zahlungsweise:  PayPal
Ebay Auktion: 353170555080
Leistungsdatum:  07.11.2020 
Rechnungsdatum:  07.11.2020

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau
Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschäftsführung: Boris Bruns
Amtsgericht Lübeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Versandadresse Rechnungsadresse

Alexander Moser 
Bauschlotterstrasse 41
75203 Königsbach - Stein
Germany

Alexander Moser 
Bauschlotter Str. 41
75203 Königsbach-Stein
Germany 

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge Total

1 Bobby? Schiedam Dry Gin 0,7l 42% Vol.
Art.-Nr. 9-YS-001-42

31,80 EUR 16.00% 1 31,80 EUR

Zwischensumme 31,80 EUR

Versandkosten Ebay 0,00 EUR

inkl. MwSt. 16% 4,39 EUR

Summe 31,80 EUR

Bankverbindung:
OMS One More Spirits GmbH 
Commerzbank 
IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 
BIC: COBADEFFXXX



OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau 

Andre Schlichting 
Müllerweide
12e
22391 Hamburg
Germany

Kundennummer:  5221
Auftrag:  5466
Rechnung:  10447
Zahlungsweise:  Rechnung
Leistungsdatum:  07.11.2020 
Rechnungsdatum:  07.11.2020

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau
Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschäftsführung: Boris Bruns
Amtsgericht Lübeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Versandadresse Rechnungsadresse

Andre Schlichting 
Müllerweide
12e
22391 Hamburg
Germany

Andre Schlichting 
Müllerweide
12e
22391 Hamburg
Germany 

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge Total

1 Baileys Red Velvet Cupcake Likör Spezialität 0,7l 17% Vol.
Art.-Nr. 3-BA-016-17

17,45 EUR 16.00% 2 34,90 EUR

Zwischensumme 34,90 EUR

Rabatt 5% -2,03 EUR

Versand 5,75 EUR

MwSt. 16% 5,33 EUR

Summe 38,62 EUR

Bankverbindung:
OMS One More Spirits GmbH | Commerzbank | IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 | BIC: COBADEFFXXX



OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau 

Kathrin Seering 
Altstadt Pension Orchidee, Grüne Str. 48
38855 Wernigerode
Germany

Kundennummer:  5411
Auftrag:  5465
Rechnung:  10448
Zahlungsweise:  PayPal
Ebay Auktion: 353156087345
Leistungsdatum:  07.11.2020 
Rechnungsdatum:  07.11.2020

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a
22946 Trittau
Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschäftsführung: Boris Bruns
Amtsgericht Lübeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Versandadresse Rechnungsadresse

Kathrin Seering 
Am Galgenberg 3
38855 Wernigerode
Germany

Kathrin Seering 
Altstadt Pension Orchidee, Grüne Str. 48
38855 Wernigerode
Germany 

Pos. Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge Total

1 Amuerte Gin White Edition Coca Leaf Gin 0,7l 43% Vol.
Art.-Nr. 9-A9-003-43

57,50 EUR 16.00% 1 57,50 EUR

Zwischensumme 57,50 EUR

Versandkosten Ebay 0,00 EUR

inkl. MwSt. 16% 7,93 EUR

Summe 57,50 EUR

Bankverbindung:
OMS One More Spirits GmbH 
Commerzbank 
IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 
BIC: COBADEFFXXX


